21.07.2017г. № 395-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА АЛАРСКОГО РАЙОНА ОТ 09.10.2012 Г. № 767-П «О СОЗДАНИИ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ»
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление мэра района от 09.10.2012 г. № 767-п «О создании межведомственной комиссии» следующие изменения:

1.1. вывести из состава комиссии – Раднаеву Л.М. – зам.председателя комиссии;
1.2. назначить  заместителем председателя комиссии Шалбанову М.В.- заместителя мэра по экономике и финансам;
1.3. ввести в состав комиссии  – Самсонову Б.Б. начальника Управления экономического развития и труда администрации МО «Аларский район» - член комиссии.

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в сети «Интернет» (Ленц А.Я.).

3. Контроль за  исполнением данного постановления  возложить на заместителя мэра по экономике и финансам Шалбанову М.В.
Мэр Аларского района
А.В. Футорный
 Подготовил                                           Г.А. Крестьянко

 Согласовано                                          М.В. Шалбанова
                                                                 Т.В. Острикова

      Л.И. Кафтаногова